nem et multam inatimciain Ludolfi dp Staternheün dxiecti nobia et

onmium heredum suorum onmem indiguadonem paritor et nmoorem,
quem oont» dves et totam uniTerdtatem Stfordeosem poteiamus habere

d habnimns, piopter iUud, quod üdem munidonem in Stuternlieim

expugnarunt et penitua oonfre^jerant, lemisimus liberaliter et sincere,

renunciantes omniuo omni accessioni seu questumi, que nobia et nostcis

lieredibus contra eos competebat seu posset competere qtioquo modo,

danteti presentom litteram in certitudiiiem super eo et incorruptibileni

firmitatem sitnlli nostri mummine roboratam. Datum amio Domini»

M.QC. sexagüsimo DL
Bd$,: Cap. 1376, 81 m M.A.

Heinrich, Graf von Gleichensiem, iriii d&n Jiedigerwdeti eine

iytrasse in Erfurt ab.

Heinricus Düi gratia comes de GUchensteiu tenuro presentium

constare cupimus universiB, quod pUteam inter fratres Predicatores d

1869. 231.

l ebruar 5. m.
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ouriam Cuniacli^ qnondam BembotoDis' Albi domum, sitam Eifordie, que
duplici iure scUicet advocatie et iure, qilod didtar vri, ad nos spectabat,

predictis fratribus ordinis Predicatorum et eorum domui pure et sim-

pliciter contuUmus propter Deum. Ad maiorera huiiis dooatio&is finui-

tatPm et certitutünem presentes literas conscribi fecimus sigilli nostri

muüimin»' rolxiratas. Norercari enira solet rerum notitie processus

temponim, iiisi a toütibus vel a scripto recipiant fundameutum. Acta

sunt hix anno Doniini M. CC. LX.IX. Nonis Februarii.

Hd».: Ctm. des Bredi^klmtera im M. A.; ältere Abschr. avich im E. Ä. Gedr.:
Sßgitlarku, Oesdt. d. Gßch. Ol, 64; Mmken, »eript. I, l e. Ko.9i Zaeke, Toten-
buch, 104; Iximbert, Verf. r. K, 131. 1) cur Cunrd. fehlt in der Hds. u. Im

hnioUl, Vitztutn von Apolda^ überlässt ehetifrrTls dii' Jiahie, die

er (m drr in dar oin^en Urkunde erwähnte» Strasse hesitztf dem
Predigerordan.

Ego Bertoldus vieedominus tle Apolde tenore prebentium recognonc^o

publice et protestor, quod ego de bona et mera voluntate quicquid iuris

habui in platea inter fratrcsPredicatores etcuriamCoaradi quondamBeyne-

botonts Albi Erfordie sita, dictis fratribus oidinis Predicatorum dedi iure

perpetuo propter Deum et dlctorum firatrum Teyereutiam et amorem. In

huins rei notitiam et oertitudinem ampltorem pieseas litera est con*

scripta et sigilli mei munimine roborata. Acta sunt hec anno Domini

üdB.: Cop. des I^ediyerklosters im JH. A.; ältere Absein, hu F.. Ä Cnh,:
Sayitiarius, Htst d. Gßch. Gl., 64 mit dem Jahre 1270; desgl Menkm, »eript,